Delibratū.

Delibratū decorticatū et deat-
tuatū p̄ artus diffusum. Vn̄. ge-
orgi. iij. vdoq̄ docet molestē libro.

Extexerebrat.

Extexerebrare e ei aliqd̄ extorq̄ri
et fecutari aut turiosius querere.
Plautus i astrabatū. Incuriosum
loquetur texerebratū que qd̄ per-
tundis.

Grumē sunt loca media in que
directe quatuor cōgregant̄ et cō-
ueniunt vie. Est autem gruma
mensura quedā qua fixa vie ad
lineam dirigunt̄. vt agmensor̄
et talū. Emilius xvij. Grumam
dixit deglumari ferrum.
Luilius. iij. Viām q̄ degumatus
vt castris mensor̄ facit olīm.

Grume.

Luulentū pulchrū et bonū et
perspiratū. dictū a luce. Lurinus
macer ana li. i. Auspina pulchra
et loculenta cōmemorat. Plau-
tus i cōmāula pulchrū et luculen-
tum hoc nobis hodie eueit pre-
lium.

Luulentū.

Logi a greco s̄mone vel dicta
vidiāula et cōtemneda. Cuzo
pro caluo. Ego te cōtē scō omēs
logos qui ludis dr̄ sunt aiādū
tisse. Turpilus. Caue foro testa-
mentū ḡ relabis logi.

Logia.

Fulguratoris vt existis et
arispis, ita in fulgurū i sperto-
res. Cato de moribus. Claudy ne-
ronis aruspice fulguratore si qd̄
abducatur.

Fulgurator.

Molecina a molendo qd̄ p̄stru-
num dicimus vt feztina. Cato
i thermū. Theruo raze molecina.

Molecina.
fecatna

Panis proprietate a pascendo
vetes putant existimandū. Vāro
de vita prim̄. i. Pastillos et panes
hec vocabula pastus qd̄ eet pa-
scere dicebant.

Panis.

Mustulentū et vinolentū vt
feculentū. Plautus i castellaria.
Nā ita mustulentus estus narez
attigit. vt odor musti aut musto
oblitus et madens.

Mustulentū.
Vinolentū.

Cicero achademicorum li. 2. vocabulum accepisse significat. qd tam planum videtur qd mare e quo caa equoz poete vocat Menippa. ab immitatione eoz menyo dicta sut vnde coluina z menya

Coniuncti.

Proluuium.

Lubetina. Pedato.

terno

Preclauum.

Propages.

Compages.

ppagare.

parum.

Progredior.

Coniuncti dictu est qd coniunctis locu qui scandu ignobilitatem loa maledictis et dictis turpibus cauillet.

Proluuium e patere amicitia et fidem. Actius i Andromeda. muliebre ingeniu proluuium occasio. Neuius i collate. Et volo et ve reor et fare i pluuijo e. Lucretia i copulibus. Quid me a matronali pudore proluuium meretas progredi cogit. Varro de lingua latina. iij. Proluuije et pluuijdme dicit ab eo quod lubeat. vnde etia Lucius venis Lubetina vocat.

Pedato positu pro repensu vel accessu quasi per pedem sed nuc vulgo dicit tercio pedato. Cato originaliu. i. Igitur tercio pedato bellu nobis facere. Idem i diffinitione de feneratione. Tercio aute pedato ut ex fenore discordia excrebescat. excrebescat